
 

UCHWAŁA NR VI-371/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 572 714,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 114 000,00

Stypendia dla uczniów 114 000,00

Własne 114 000,00

265 430 489,06

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -113 820,00 9 458 894,00

85416 -113 820,00 180,00

3240 -113 820,00 180,00

-113 820,00 180,00

Razem: -113 820,00 265 316 669,06



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

4 297 943,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 080,00 1 080,00

85416 1 080,00 1 080,00

3240 1 080,00 1 080,00

1 080,00 1 080,00

Razem: 1 080,00 4 299 023,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 210 829,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 440,00 1 440,00

85416 1 440,00 1 440,00

3240 1 440,00 1 440,00

1 440,00 1 440,00

Razem: 1 440,00 5 212 269,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

6 516 958,22

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 24 450,00 24 450,00

85416 24 450,00 24 450,00

3240 24 450,00 24 450,00

24 450,00 24 450,00

Razem: 24 450,00 6 541 408,22



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 478 630,91

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 22 440,00 22 440,00

85416 22 440,00 22 440,00

3240 22 440,00 22 440,00

22 440,00 22 440,00

Razem: 22 440,00 5 501 070,91



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 572 053,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

2 225 807,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 800,00 573 853,00

85416 1 800,00 1 800,00

3240 1 800,00 1 800,00

1 800,00 1 800,00

Razem: 1 800,00 2 227 607,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

6 862 648,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH  W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 21 420,00 21 420,00

85416 21 420,00 21 420,00

3240 21 420,00 21 420,00

21 420,00 21 420,00

Razem: 21 420,00 6 884 068,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

7 652 857,01Razem: 33 690,00 7 686 547,01

33 690,00 33 690,00

3240 33 690,00 33 690,00

85416 33 690,00 33 690,00

854 33 690,00 33 690,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA  12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

4 091 272,19

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 500,00 500,00

85416 500,00 500,00

3240 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 500,00 4 091 772,19



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

8 309 552,37

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 6 500,00 6 500,00

85416 6 500,00 6 500,00

3240 6 500,00 6 500,00

6 500,00 6 500,00

Razem: 6 500,00 8 316 052,37



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Własne 0,00

5 299 246,49

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 500,00 500,00

85416 500,00 500,00

3240 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 500,00 5 299 746,49



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 917 103,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 917 103,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 663 546,00

Zlecone 6 663 546,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
176 950,00

Zlecone 176 950,00

9 917 103,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 917 103,00

75411 0,00 9 917 103,00

4050 -2 469,00 6 661 077,00

-2 469,00 6 661 077,00

4060 2 469,00 179 419,00

2 469,00 179 419,00

Razem: 0,00 9 917 103,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 731 227,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 328 059,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 400,00

Własne 9 400,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
26 010,00

Własne 26 010,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 149,00

Własne 5 149,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 880,00

Własne 2 880,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 475,00

Własne 9 475,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 731 227,00

85218 0,00 2 328 059,00

4700 -4 755,00 4 645,00

-4 755,00 4 645,00

4840 3 969,00 29 979,00

3 969,00 29 979,00

4850 786,00 5 935,00

786,00 5 935,00

85220 0,00 1 075 390,00

4370 1 200,00 4 080,00

1 200,00 4 080,00

4700 -4 315,00 5 160,00

-4 315,00 5 160,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 200,00

Własne 4 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 880,00

Własne 2 880,00

12 952 750,00

4840 2 400,00 6 600,00

2 400,00 6 600,00

4850 715,00 3 595,00

715,00 3 595,00

Razem: 0,00 12 952 750,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 778 477,00

Powiatowe urzędy pracy 13 774 337,00

Świadczenia społeczne 1 650 010,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

521 674,00

Świadczenia społeczne 340 877,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

130 419,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 341,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

59 018,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 647,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

14 755,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 521 885,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

158 999,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-371/2022 Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 778 477,00

85333 0,00 13 774 337,00

3117 -89 454,00 1 560 556,00

-89 454,00 432 220,00

3119 -22 364,00 318 513,00

-22 364,00 108 055,00

4017 -3 731,00 290 610,00

-3 731,00 55 287,00

4019 -933,00 57 714,00

-933,00 13 822,00

4117 -26 119,00 495 766,00

-26 119,00 132 880,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 436,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

39 749,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 426 834,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

2 032 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 768 166,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

508 000,00

Zakup usług pozostałych 230 803,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

109 440,00

Zakup usług pozostałych 49 997,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

27 360,00

18 828 477,00

4119 -6 529,00 100 907,00

-6 529,00 33 220,00

4217 136 000,00 3 562 834,00

136 000,00 2 168 000,00

4219 34 000,00 802 166,00

34 000,00 542 000,00

4307 -16 696,00 214 107,00

-16 696,00 92 744,00

4309 -4 174,00 45 823,00

-4 174,00 23 186,00

Razem: 0,00 18 828 477,00


